МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 12.11.2019 года                                                                                         №12

«О внесении изменений в решение
совета депутатов от 18.06.2019 года №
182 « Об организации деятельности
старост  сельских населенных пунктов
и участии населения в осуществлении
местного самоуправления в иных
формах начастях территорий
муниципального образования
«Гончаровское сельское поселение»
Выборгского района Ленинградской
области».

В соответствии с Уставом  МО «Гончаровское сельское поселение»
Выборгского района Ленинградской области , в целях удобства жителей
населенного пункта пос.Вещево МО «Гончаровское сельское поселение»
Выборгского района  и по предложению и.о. главы администрации МО
«Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской
области Сафроновой Е.С. совет депутатов МО «Гончаровское сельское
поселение» Выборгского района Ленинградской области

Р Е Ш И Л :

1. Внести изменение в границы частей территории МО «Гончаровское
сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области, где
осуществляю свою деятельность общественные совета согласно
приложению №1.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете
«Выборг»  и вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования:   М.А.Блинова

Приложение № 1
к решению Совета депутатов

МО «Гончаровское сельское поселение»
Выборгского района

 Ленинградской области

от «12» ноября  2019 года  №12

ГРАНИЦЫ
частей территории муниципального образования «Гончаровское

сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области,
на которых осуществляетсвою деятельность общественный совет

№
части
терр
итор
ии

Наименование сельских
населенных пунктов, в
границах которых
осуществляет свою
деятельность
общественный совет
(описание границ)

Количество
членов
обществен
ного совета

1. Пос.Перово 3

2 Пос.Гаврилово 3

4
Пос.Вещево
(торфопредприятие)

3

5
П.Вещево

(городок)
3

6 Пос.Житково 3

7 Пос.Барышево 3

8 Пос.Овсово,Гвардейское 3

9 Пос.Черкасово 3